

Source Technology ApS

CVR-nr. 29845336

Albuen 56B

6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.02.2016

Dirigent

Navn: Thomas Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Source Technology ApS
Albuen 56B
6000 Kolding

CVR-nr.: 29845336
Stiftet: 01.12.2000
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75559095
Telefax: 33329095
Hjemmeside: www.sourcetechnology.dk
E-mail: info@sourcetechnology.dk

Direktion

Thomas Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed samt udvikling og salg af maskiner og produkter primært inden for levnedsmiddelindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10.015 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		20.438.665	6.133.781
Personaleomkostninger	1	(5.352.393)	(2.765.843)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.975.240)</u>	<u>(1.483.695)</u>
Driftsresultat		13.111.032	1.884.243
Andre finansielle indtægter		0	11.177
Andre finansielle omkostninger		<u>(30.102)</u>	<u>(21.211)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		13.080.930	1.874.209
Skat af ordinært resultat	3	<u>(3.066.193)</u>	<u>(419.240)</u>
Årets resultat		<u>10.014.737</u>	<u>1.454.969</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>10.014.737</u>	<u>1.454.969</u>
		<u>10.014.737</u>	<u>1.454.969</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		4.639.273	6.401.971
Erhvervede patenter		553.763	262.927
Goodwill		2.725.585	3.028.425
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>7.918.621</u>	<u>9.693.323</u>
Grunde og bygninger		7.153.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.536	55.030
Materielle anlægsaktiver	5	<u>7.174.536</u>	<u>55.030</u>
Andre tilgodehavender		47.425	47.425
Finansielle anlægsaktiver		<u>47.425</u>	<u>47.425</u>
Anlægsaktiver		<u>15.140.582</u>	<u>9.795.778</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.044.500	3.104.500
Varer under fremstilling		0	1.350.000
Varebeholdninger		<u>3.044.500</u>	<u>4.454.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.847.853	1.840.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		650.771	0
Andre tilgodehavender		6.607	130.701
Periodeafgrænsningsposter		29.457	125.438
Tilgodehavender		<u>7.534.688</u>	<u>2.096.547</u>
Likvide beholdninger		<u>11.074.813</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>21.654.001</u>	<u>6.551.047</u>
Aktiver		<u>36.794.583</u>	<u>16.346.825</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>17.913.185</u>	<u>7.898.448</u>
Egenkapital		<u>18.913.185</u>	<u>8.898.448</u>
Udskudt skat		<u>1.290.001</u>	<u>1.073.030</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.290.001</u>	<u>1.073.030</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6	<u>0</u>	<u>1.341.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.341.000</u>
Bankgæld		0	28.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.063.296	3.654.289
Skyldig selskabsskat		2.849.222	0
Anden gæld		<u>2.678.879</u>	<u>1.351.729</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.591.397</u>	<u>5.034.347</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.591.397</u>	<u>6.375.347</u>
Passiver		<u>36.794.583</u>	<u>16.346.825</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	7.898.448	8.898.448
Årets resultat	0	10.014.737	10.014.737
Egenkapital ultimo	1.000.000	17.913.185	18.913.185

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
1. Personalemkostninger			
Gager og løn	4.711.336	2.307.750	
Pensioner	605.009	481.759	
Andre omkostninger til social sikring	25.920	22.590	
Andre personalemkostninger	10.128	(46.256)	
	<u>5.352.393</u>	<u>2.765.843</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.920.746	1.407.029	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	54.494	76.666	
	<u>1.975.240</u>	<u>1.483.695</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	2.849.222	0	
Ændring af udskudt skat	216.971	466.881	
Effekt af ændrede skattesatser	0	(47.641)	
	<u>3.066.193</u>	<u>419.240</u>	
	<u>Færdiggjorte</u> <u>udviklings-</u> <u>projekter</u> <u>kr.</u>	<u>Erhvervede</u> <u>patenter</u> <u>kr.</u>	<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	9.711.626	304.827	3.028.425
Tilgange	1.670.900	359.159	0
Afgange	(2.532.511)	(44.782)	0
Kostpris ultimo	<u>8.850.015</u>	<u>619.204</u>	<u>3.028.425</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.309.655)	(41.900)	0
Årets afskrivninger	(1.594.365)	(23.541)	(302.840)
Tilbageførsel ved afgange	693.278	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(4.210.742)</u>	<u>(65.441)</u>	<u>(302.840)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.639.273</u>	<u>553.763</u>	<u>2.725.585</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	412.521
Tilgange	7.153.000	21.000
Kostpris ultimo	7.153.000	433.521
Af- og nedskrivninger primo	0	(357.491)
Årets afskrivninger	0	(54.494)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(411.985)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.153.000	21.536

6. Leverandører af varer og tjenesteydelser

Langfristet gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser udgøres af gæld, der forfalder ud over 1 år.

	2015 kr.	2014 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	202.851	0

8. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for betaling af resterende del af købesum på ejendom er afgivet bankgaranti stort 6.923 t.kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant med pant i debitorer. Pantsætningen er begrænset til 600 t.kr.